

# DESPAR



## PREZZI TONDI

Offerte valide dal 20 al 27 agosto 2026

250G



PHILADELPHIA  
ORIGINAL  
250G

2,00  
8,00 €/kg

Solo 1% di grassi  
Facile da digerire



LATTE  
SENZA LATTOSIO  
ZYMIL  
1L

2PEZZI A

2,50  
1,25 €/l



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
VERNEL  
VARI TIPI  
78 LAVAGGI

2,50

RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'



CARTA IGIENICA  
REGINA  
2 VELI - X4 ROTOLONI

2,50

USA IL  
**BUONO  
SCONTO**  
SUI PRODOTTI  
CHE AMI!

### COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 20 AL 27 AGOSTO,  
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI  
BUONO  
SCONTO**

### COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni  
**28 - 29 - 30 AGOSTO**

su una spesa minima di 25€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



# PREZZI TONDI



TRANCINO  
MULINO BIANCO  
X12 - 396G

**2,00**  
5,05 €/kg



Con uova fresche da  
allevamento a terra.

FROLLINI  
DESPAR CON  
ZUCCHERO  
IN GRANELLA  
350G

**1,00**  
2,86 €/kg



WAFER LAGO  
NOCCIOLA/  
CACAO  
50G X4

**1,00**  
5,00 €/kg



CREMA  
SPALMABILE  
BICOLORE  
DESPAR LATTE  
E NOCCIOLE  
400G

**2,00**  
5,00 €/kg



PLUMCAKE  
MR.DAY  
32G X6

**1,00**  
5,21 €/kg



PAN CARRÉ  
MULINO BIANCO  
430G-24 FETTE

2 PEZZI A

**1,50**  
1,74 €/kg



PASTA TRAFILATA  
AL BRONZO  
ARMANDO  
VARI FORMATI  
500G

2 PEZZI A

**1,50**  
1,38 €/kg



PASTA INTEGRALE  
DE CECCO  
VARI FORMATI  
500G

**1,00**  
2,00 €/kg



100% OLIO  
ITALIANO

OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
DESANTIS  
1L

**6,00**



1KG

PASSATA  
VELLUTATA  
DI POMODORO  
VALFRUTTA  
AL VAPORE  
1KG

**1,00**



TONNO  
CALLIPO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
70G X3

70G X3

**2,50**  
11,90 €/kg



PATATINE  
SAN CARLO  
CLASSICA  
300G

**2,50**  
8,33 €/kg



# PREZZI TONDI

100% LATTE  
ITALIANO



LATTE FRIGO  
DURA DI PIÙ  
DESPAR  
VARI TIPI  
IL

**1,00**  
8,09 c/kg



GALBANINO  
GALBANI  
L'ORIGINALE  
550G

**5,00**  
9,09 c/kg



MOZARI  
INVERNIZZI  
100G X3

**2,50**  
8,33 c/kg



SOTTILETTE  
CLASSICHE  
200G

**1,50**  
7,50 c/kg



WÜRSTEL  
WUDY AIA  
CLASSICO  
125G

**0,50**  
4,00 c/kg



SUSINE NERE  
OBLUNGHE  
AL KG

**2,00**



FICHI D'INDIA  
500G

**1,50**  
3,00 c/kg



SALSICCIA  
DI POLLO  
DESPAR  
450G

**2,50**  
5,56 c/kg



COTOSNELLA  
FILENI LIGHT  
X2 - 240G

**2,50**  
12,42 c/kg



ARROSTO DI FESA  
DI TACCHINO  
AMADORI  
ALL'ETTO

Prodotto  
100% italiano.  
Solo l'1% di grassi.

**1,00**  
10,00 c/kg



PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
24 MESI  
ALL'ETTO

**2,00**  
20,00 c/kg

# PREZZI TONDI



BIRRA PERONI  
NASTRO AZZURRO  
CLASSICA/ZERO  
33CL X3

**2,00**  
2,02 €/l



COCA COLA/  
FANTA/SPRITE  
VARI TIPI  
33CL X6

**4,00**  
2,02 €/l



VINI  
PIAN DEL LAGO  
ROSSO/BIANCO/  
ROSATO  
75CL

**3,00**  
4,00 €/l



ACQUA  
NATURALE  
LEVISSIMA  
50CL

**4 PEZZI A**

**1,00**  
0,50 €/l



5 FIORI  
DI NASELLO  
FINDUS  
X5-250G

**5,00**  
20,00 €/kg



18 BASTONCINI  
FINDUS GLI  
ORIGINALI  
450G

**3,50**  
7,78 €/kg



GELATI  
CARTE D'OR  
VARI GUSTI  
500G

**3,00**  
6,00 €/kg



MINI  
MAGNUM  
VARI GUSTI  
VARI FORMATI

**4,00**  
15,04 €/kg



CORNETTO SOFT  
ALGIDA CARAMEL/  
COOKIES  
& CARAMEL  
X4 - 324G

**3,50**  
10,80 €/kg



**1KG**

SORBETTERIA  
SAMMONTANA  
VARI GUSTI  
1KG

**3,00**



# PREZZI TONDI



DETERSIVO  
IN POLVERE  
PER BUCATO  
BIO PRESTO  
62 LAVAGGI

9,00



DETERSIVI  
PER PIATTI  
SVELTO TITANIUM  
LIMONE/FRESH  
LIME  
650ML

2,00  
3,08 c/l



ACE DETERSIVO  
IGIENIZZANTE  
CLASSICO/  
COLORATI  
38 LAVAGGI X3

10,00



BAGNODOCCIA  
DOVE  
VARI TIPI  
450ML

2,00  
4,44 c/l



CANDEGGINA  
PER COLORATI  
ACE GENTILE  
VARI TIPI  
2,3L

3,00  
1,30 c/l



DETERSIVO  
PAVIMENTI  
AJAX  
CLASSICO  
1,9L

3,00  
1,58 c/l



ASSORBENTI/  
PROTEGGISLIP  
LINES  
VARI TIPI  
VARI FORMATI

2,00  
2,00 c/kg



DENTIFRICIO  
COLGATE FAMILY  
ACTION/WHITE  
TEETH  
75ML

1,00  
13,33 c/l



ALIMENTI  
PER GATTI  
SHEBA  
VARI GUSTI  
60G

2 PEZZI A  
2,50  
21,50 c/kg



CIBO  
PER CANI MINI  
PURINA ONE  
VARI TIPI  
800G

3,50  
4,38 c/kg

la nostra  
*Selezione Gastronomica*



PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP  
DESPAR PREMIUM  
24 MESI  
ALL'ETTO

**2,99**  
ALL'ETTO

Pochi grassi, molti sali  
minerali e vitamine  
e proteine  
facilmente digeribili  
Un prodotto di  
assoluta eccellenza.



SPUMANTE  
MILLESIMATO  
VILLA CIALDINI  
ROSÈ BRUT/  
PIGNOLETTO BRUT  
75CL

**4,99**  
6,65 € al Lt

Solo suini selezionati.  
Realizzato secondo la tipica ricetta alpina.  
Prodotto di qualità grazie al microclima  
montano e purezza dell'aria.



SPECK  
DESPAR  
ALL'ETTO

**1,39**  
ALL'ETTO

**SALUMI**



GOLFETTA  
GOLFIERA  
ALL'ETTO

**1,89**  
18,90 € al kg



PROSCIUTTO  
COTTO  
PRIMA STELLA  
NEGRONI  
ALL'ETTO

**1,79**  
17,90 € al kg



PORCHETTA  
MONTAGNA  
SENFTER  
ALL'ETTO

**1,39**  
13,90 € al kg



MORTADELLA  
IN COTENNA  
FAVOLA  
CON/SENZA  
PISTACCHIO  
ALL'ETTO

**1,49**  
14,90 € al kg



SALAME  
GALBANETTO  
GALBANI  
ALL'ETTO

**1,59**  
15,90 € al kg





## FORMAGGI

GORGONZOLA DOP  
GALBANI DOLCELATTE  
ALL'ETTO**1,29**  
12,90 € al kgGALBANONE  
GALBANI  
CLASSICO/AFFUMICATO  
ALL'ETTO**1,00**  
10,00 € al kgASIAGO  
FRESCO DOP  
ALL'ETTO**0,99**  
9,90 € al kgVINO IGT  
PASQUA ROSÈ  
TREVENEZIE/  
PINOT GRIGIO  
75CL**4,99**  
6,65 € al ltSapore intenso, inizialmente dolce  
e fondente, leggermente  
più piccante con il protrarsi  
della stagionaturaCACIOCAVALLO  
SILANO DOP  
DESPAR PREMIUM  
ALL'ETTO**1,59**  
ALL'ETTOFORMAGGIO  
FATTORIA  
DELLA PIANA  
CAMPAGNOLO/  
CONTADINO  
ALL'ETTO**1,29**  
12,90 € al kgMOZZARELLA  
FIOR DI LATTE  
BELLA MURGIA  
ALL'ETTO**0,89**  
8,90 € al kgla nostra  
Selezione GastronomicaDESPAR  
PREMIUMTALEGGIO DOP  
DESPAR PREMIUM  
ALL'ETTO**1,19**  
ALL'ETTO

la nostra  
Selezione di Freschezza



PESCHE  
PERCOCHE  
GIALLE  
AL KG

**2,59**  
AL KG



KIWI  
HAYWARD  
DESPAR  
500G

**1,99**  
3,98 € al kg



SUSINE NERE  
OBLUNGHE  
AL KG

**2,00**  
AL KG

## ORTOFRUTTA



LATTUGA  
ROMANA/  
TROCADERO  
250G

**0,99**  
3,96 € al kg



FICHI D'INDIA  
500G

**1,50**  
3,00 € al kg



PISTACCHI  
SALATI/TOSTATI  
DESPAR  
130G

**2,49**  
19,15 € al kg



FAGIOLI  
CANNELLINI  
SELECT  
400G

**1,49**  
3,72 € al kg



## MACELLERIA

SALSICCIA  
DI SUINO MIGNON  
DESPAR  
AL KG

7,90

GIRELLO A FETTE  
DI BOVINO ADULTO  
PASSO DOPO PASSO  
AL KG

18,90

VINI ROSSO  
CIRÒ  
ZITO  
75CL3,49  
4,65 € al ltSUINO  
ORIGINE  
ITALIAla nostra  
Selezione di FreschezzaARROSTO  
CON MISTO  
(LOMBO + COPPA)  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
AL KG7,90  
AL KGLONZA A FETTE  
SOTTILISSIME  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR  
220G1,99  
9,05 AL KGSTRACCETTI  
DI BOVINO  
ADULTO  
PASSO DOPO  
PASSO  
AL KG

16,90

HAMBURGER  
DI SCOTTONA  
(BOVINO  
ADULTO)  
DESPAR PREMIUM  
X2 - 200G2,49  
12,45 € al kgBIRBE RINGS  
AMADORI  
270G2,89  
10,70 € al kgSPINACINE AIA  
GRANCROCCANTI  
300G3,99  
13,30 € al kg



# WRAP "fresco e veloce"



100% CARNE  
ITALIANA

TAGLIATA  
DI POLLO  
DESPAR  
280G

**3,49**  
12,46 € al kg



PIADINA  
LORIANA  
ARROTOLABILE  
X4 - 300G

**1,49**  
4,97 € al kg



PETTO DI POLLO  
AIA AEQUILIBRIUM  
130G

**1,99**  
15,31 € al kg



PASTA FILATA  
A FETTE  
DESPAR  
150G

**1,59**  
10,60 € al kg



EMMENTAL  
DESPAR  
A FETTE  
150G

**1,49**  
9,93 € al kg



SPECK ALTO  
ADIGE IGP  
SENFTER GUSTO  
DELICATO  
100G

**2,19**  
21,90 € al kg



RUCOLA DELLA PIANA  
DEL SELE IGP  
DESPAR PREMIUM  
80G

**1,39**  
17,38 € al kg



Senza glutine  
Con uova da  
allevamento all'aperto

MAIONESE  
KRAFT  
465ML

**2,19**  
4,71 € al lt



# LEGGEREZZA

*che conquista*



500G

INDIVIA BELGA  
500G

1,69

3,38 € al kg

POMODORI  
INSALATARI VERDI  
AL KG

1,59

INSALATA  
DESPAR  
TENERA TENERA  
150G

0,99

6,60 € al kg

100% LATTE  
ITALIANOSTRACCHINO  
GRANAROLO  
BENESSERE  
OGGI PUOI  
160G

1,49

9,31 € al kg

PETTO DI POLLO  
A FETTE  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
AL KG

9,90

Ricco di Omega 3  
Ricco di proteine  
Lavorati a manoFILETTI  
DI SGOMBRO  
RIO MARE  
VARI TIPI  
120G

2,29

19,08 € al kg

MAIS DOLCE  
DESPAR  
340G

0,79

2,32 € al kg

CROSTINO  
DORATO  
DELVERDE  
VARI TIPI  
275/300G

1,89

SALSE  
CALVÉ  
VARI TIPI  
240/250ML

1,99

Conta su  
di noi

**-20%** su prodotti  
firmati Despar



BIBITE ZERO  
DESPAR  
VARI TIPI  
1L

**0,49**



DESPAR  
PREMIUM

SUCCO  
BIOLOGICO  
DESPAR PREMIUM  
VARI GUSTI  
500ML

**1,79**  
3,58 € al lt



DESPAR  
PREMIUM

SUCCO  
DESPAR PREMIUM  
MELA, MANGO  
E PASSIONE  
FRUIT BIO/  
BERGAMOTTO BIO  
500ML

**2,15**  
4,30 € al lt



BIRRA SUPERIOR  
PREMIUM  
TOWNER  
33CL

**0,45**  
1,36 € al lt



CROISSANT  
DESPAR  
CON GRANELLI  
DI ZUCCHERO  
X6 - 240G

**1,29**  
5,38 € al kg



18 CIALDE CAFFÈ  
DESPAR  
CLASSICO/  
ESPRESSO

**2,99**



**1KG**

ZUCCHERO  
DESPAR  
100% ITALIANO  
1KG

**0,95**



PANE BIANCO  
DESPAR  
400G

**0,79**  
1,98 € al kg



PESTO  
DESPAR  
ALLA GENOVESE/  
ALLA GENOVESE  
SENZ'AGLIO/  
ROSSO  
190G

**1,19**  
6,26 € al kg



CUORI  
DI CARCIOFO  
SURGELATI  
DESPAR  
450G

**3,59**  
7,98 € al kg



SPINACI  
IN FOGLIA  
DESPAR  
450G

**1,49**  
3,31 € al kg

Conta su  
di noi**-20%** su prodotti  
firmati **Despar**FARINA  
DI GRANO  
TENERO  
DESPAR  
TIPO 00  
1KG**0,55**DETERSIVO  
PER LAVATRICE  
DESPAR  
VARI TIPI  
20 LAVAGGI**3,89**CANDEGGINA  
SPRAY GEL  
DESPAR  
IGIENIZZANTE  
1L**1,39**SGRASSATORE  
UNIVERSALE  
DESPAR  
AL PROFUMO  
DI MARSIGLIA  
750ML**1,35**  
1,80 € al ltSPRAY  
CURA MOBILI  
DESPAR  
IDEALE PER  
IL LEGNO  
300ML**1,49**  
4,97 € al ltTAVOLETTE  
PER WC  
DESPAR  
CANDEGGINA  
X2**1,05**FAZZOLETTI  
DESPAR  
SCLTAVERDE  
ECO,LOGICO  
4 VELI  
X10 PACCHETTI**1,19**ASSORBENTI  
DESPAR XME  
VARI TIPI**1,10**DOCCIA  
SCHIUMA  
DESPAR XME  
VARI TIPI  
300ML**1,00**  
3,33 € al ltRASOI  
DESPAR XME  
TRILAMA  
X4**2,29**SCOVOLINI  
INTERDENTALI  
CONICI  
DESPAR XME  
VARIE MISURE  
X5**1,99**

FRESCHI



MÜLLER MIX  
YOGURT  
VARI GUSTI  
120/150G

**0,79**



TENERONI  
GRANTERRE  
VARI TIPI  
75G X2/90G X2

**2,00**



PROSCIUTTO  
CRUDO  
DESPAR  
100G

**2,59**  
25,90 € al kg



FORMAGGIO  
DESPAR  
MIX GRATTUGIATO  
100G

**0,99**  
9,90 € al kg



FETTE BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
DORATE/INTEGRALI  
630G

**1,99**  
3,16 € al kg



BISCOTTI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
700/800/900G

**2,69**



CAFFÈ MACINATO  
AIELLO  
RICETTA CLASSICA  
250G X2

**7,49**  
14,98 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



BAIOCCHI  
MULINO BIANCO  
CLASSICI  
X6 - 336G

**2,79**  
8,30 € al kg



CAFFÈ IN CAPSULE  
NESCAFÉ  
DOLCE GUSTO  
VARI TIPI  
189G-349G

**6,99**



BISCOTTI/FROLLINI  
SCOTTI SI CON RISO  
VARI TIPI  
200/350G

**2,29**



PREPARATI  
PER CREMA  
ELAH VARI GUSTI  
70G-100G

**0,69**

THE  
CLASSICO/ ZERO  
SAN BENEDETTO  
LIMONE/PESCA  
1,5L
**0,89**  
0,59 € al lt
NETTARE  
DESPAR  
MIRTILLO MIX  
125ML X6
**4,99**  
6,65 € al lt
BIRRA  
ICHNUSA  
66CL
**1,19**  
1,80 € al lt
VECCHIO AMARO  
DEL CAPO  
CAFFO  
70CL
**9,90**  
14,14 € al lt

BEVANDE

POLPA  
DI POMODORO  
DESPAR  
400G
**0,45**  
1,13 € al kg
RISO ORO  
INSALATE  
SCOTTI  
CLASSICHE 1KG/  
INTEGRALI 850G
**1,79**
GUSTO RISO  
D'AMICO  
VARI TIPI  
290G
**1,29**  
4,45 € al kg
OLIO  
EXTRAVERGINE  
DI OLIVA  
PORTARO  
BELVEDERE  
1L
**3,99**
LEGUMI  
DESPAR  
VARI TIPI  
380G
**0,45**  
1,18 € al kg
TARALLI LUNGI  
STORIE DI GUSTO  
CLASSICI/  
CON SEMI DI  
FINOCCHIO  
400G
**2,29**  
5,73 € al kg
TUC ORIGINAL  
100G
**0,99**  
9,90 € al kg
PATATINE  
ANELLINI/PALLINE/  
CORNETTI  
PAI  
125G
**0,89**  
7,12 € al kg

SALATO

# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 20 AL 27 AGOSTO 2026**

**DESPAR**



**OCCASIONI  IMPERDIBILI**



PESTO GENOVESE  
DI PRÀ  
SENZA/CON  
AGLIO  
90G

**1,99**



CORN FLAKES  
KELLOGG'S  
375G

**2,49**



VINI FRIZZANTI  
TAVERNELLO  
BIANCO/  
ROSATO  
75CL

**2,19**



GRAN RAGÙ  
STAR  
VARI TIPI  
180G X2

**2,49**

VIENI A TROVARCI 



Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

## OCCASIONI IMPERDIBILI



SUCCO YOGA  
CLASSICO/  
SENZA ZUCCHERI  
VARI GUSTI  
1L

**1,39**



FILETTI DI TONNO  
DESPAR PREMIUM  
ALL'OLIO DI OLIVA  
IN VETRO  
200G

**3,69**  
18,45 € al kg



AQUAVITAMIN  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
40CL

**0,69**  
1,72 € al lt



MERENDA  
ALLA FRUTTA  
MELLIN  
VARI GUSTI  
90G

**0,75**  
8,33 € al kg



VINO  
CHIANTI DOCG  
CECCHI  
75CL

**3,99**  
5,32 € al lt



CARNE IN  
GELATINA  
SIMMENTHAL  
90G X3

**3,79**  
14,04 € al kg



CARAMELLE  
HARIBO  
VARI TIPI  
VARI FORMATI

**1,09**



OMOGENEIZZATI  
MELLIN VERDURE  
MISTE/CECI  
80G X2

**1,29**  
8,06 € al kg



OLIO PER  
FRIGGERE  
FRIOL  
1L

**2,19**



PURÈ DI PATATE  
PFANNI  
75G X4

**2,69**  
8,97 € al kg

## OCCASIONI IMPERDIBILI



PASTA FRESCA  
ANTICA  
TRADIZIONE  
VARI FORMATI  
500G

**0,99**  
1,98 € al kg



Raccolti e surgelati  
entro 3 ore  
Dolci e teneri

PISELLI NOVELLI  
FINDUS  
450G

**2,49**  
5,53 € al kg



GNOCCHI/  
GNOCCHETTI  
DI PATATE  
RANA  
500G

**1,99**  
3,98 € al kg



Dalle creme del latte  
dei caseifici emiliani  
Gusto delicato  
e cremoso

BURRO  
PARMAREGGIO  
GRANTERRE  
200G

**1,89**  
9,45 € al kg



DESSERTS  
CREMOSI  
SAN SALVATORE  
VARI GUSTI  
120G

**1,99**  
18,58 € al kg



FRUTTOLO  
NESTLÉ VARI  
GUSTI  
50G X6

**1,49**  
4,97 € al kg



COPPE GELATO  
AL CAFFÈ  
DESPAR  
X4 - 280G

**1,99**  
7,11 € al kg



FAGIOLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
600G

**3,29**  
5,48 € al kg

## OCCASIONI IMPERDIBILI



DETERSIVO  
PER BUCATO  
DIXAN  
VARI TIPI  
19/21 LAVAGGI

**6,90**



ASCIUGATUTTO  
FOXY  
ASSO ULTRA  
2 ROTOLI

**1,75**



PROFUMO  
PER BUCATO  
ELIXIR  
COCCOLINO  
VARI TIPI  
342ML

**3,99**  
11,67 € al lt



PIATTI  
RIUTILIZZABILI  
PRESTO  
PIANI/FONDI  
X50

**2,79**



SAPONE LIQUIDO  
GLENOVA  
IGIENIZZANTE/  
TALCO  
500ML

**1,00**  
2,00 € al lt



DETERGENTE  
INTIMO  
FRESH&CLEAN  
VARI TIPI  
200ML

**0,99**  
4,95 € al lt



DENTIFRICIO  
PARODONTAX  
ORIGINAL/  
ULTRA CLEAN/  
WHITENING  
75ML

**2,99**  
39,87 € al lt



RASOI  
GILLETTE BLUE II  
VARI TIPI  
X4/5

**2,39**

**FANTA**

**BEVI FANTA E VINCI**

PREMI IN COLLABORAZIONE CON



ACQUISTA.  
GIOCA  
IL CODICE.  
VINCI.



Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo.  
I prodotti possono subire modifiche.

FANTA/  
SPRITE  
VARI TIPI  
1,5L

**1,49**  
0,99 € al lt



POSTER ESCLUSIVO  
PREMIO CERTO



10 JOVA SUMMER  
PARTY ALL INCLUSIVE  
EXPERIENCE X2

©2026 The Coca-Cola Company.  
Le ricette Fanta e Sprite possono  
variare in tutta Europa, scopri di più  
su [www.fanta.it](http://www.fanta.it) e [www.sprite.it](http://www.sprite.it)  
Concorso "Fanta Jova Summer Party"  
valido dal 2 luglio alle ore 17:00  
del 31 agosto 2026. Regolamento  
su [www.fanta.it](http://www.fanta.it). Montepremi concorso  
€36.960,00 iva inclusa. Montepremi  
operazione a premi €2.000,00 + iva.



Bottiglia 1,5 L

Nestlé

**I ♥ Kefir**

KEFIR  
SVELTESSE  
VARI GUSTI  
500G

**1,29**  
2,58 € al kg



**Galbusera**

Nutri la tua voglia di stare Bene,  
ogni Giorno.



CRACKERS  
BELLEBUONE  
GALBUSERA  
VARI TIPI  
200G

**2,49**  
12,45 € al kg

Una base sfiziosa per l'aperitivo  
o come alternativa al pane.

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

Per i tuoi momenti  
di pausa.



TISANA FREDDA  
POMPADOUR  
VARI TIPI  
X18

**2,49**

[pompadour.it](https://www.pompadour.it)





**Chewing gum**  
**Day** 30 SETTEMBRE



**AIR Action**  
**Vigorsol** 100 COMETTES



**VIVIDENT Blast**  
SENZA ZUCCHERO  
FARMACIA LA FARMACIA

**VIVIDENT XYLIT**  
SENZA ZUCCHERO  
CON XILITOLIO PER DENTI PIÙ SANI  
CHEWING GUM + SPEARMINT

CHEWING GUM  
AIR ACTION  
VIGORSOL  
X100 - 135G

**4,39**

CHEWING GUM  
VIVIDENT  
VARI TIPI

**3,59**



**BOROTALCO®**

*Un viaggio di Abbracci*

Acquista 2 prodotti Borotalco® di cui almeno 1 deodorante\*

**OGNI GIORNO IN PALIO 1 CARD TRENITALIA da 150€**

**CARTAREGALO 150€**

**NOVITÀ**



**BAGNODOCCIA BOROTALCO VARI TIPI 500ML**

**2,99** 5,98 € al lit

**DEODORANTE BOROTALCO SPRAY 150ML/ ROLL ON 50ML/ VAPO 75ML**

**2,99**



**SCOPRI DI PIÙ**

Concorso "UN VIAGGIO DI ABBRACCI" dal 25/06 al 23/09/26. Estr. riserve entro il 30/11/26. Montepremi €13.650. Conserva il documento d'acquisto (unico).  
\*Prodotti e Regolamento su [labellezatipremia.it/unviaggiodiabbracci](http://labellezatipremia.it/unviaggiodiabbracci).

# CAPELLI A PROVA D'ESTATE

L'ORÉAL PARIS **GARNIER**



SHAMPOO 250ML/  
BALSAMO 200ML  
GARNIER  
ULTRADOLCE  
VARI TIPI

**1,99**  
7,98 € al lt

ACQUISTA **10€** = TI RIMBORSIAMO **10€**

|                                                                                           |                                                                                                    |  |                                                                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                           | <p>DETERGENTE LIQUIDO/SPRAY<br/>VIAKAL VARI TIPI<br/>470ML</p> <p><b>2,69</b><br/>5,72 € di it</p> |  | <p>GEL DETERGENTE PER LAVASTOVIGLIE<br/>FAIRY VARI TIPI<br/>28 LAVAGGI</p> <p><b>3,79</b><br/>7,62 € di it</p> |
|                                                                                           |                                                                                                    |  |                                                                                                                |
| <p>DETERGENTE PER LAVASTOVIGLIE<br/>FAIRY VARI TIPI<br/>12/15 CAPS</p> <p><b>3,89</b></p> | <p>RICARICHE/<br/>KIT SWIFFER<br/>VARI TIPI</p> <p><b>6,99</b></p>                                 |  | <p>RICARICHE DRY<br/>SWIFFER<br/>X18</p> <p><b>3,99</b></p>                                                    |



DETERSIVO PER  
PIATTI  
WINNI'S NATUREL  
LIME E FIORI  
DI MELA  
480ML

**1,59**  
3,31 € al lt



SGRASSATORE  
WINNI'S  
UNIVERSALE  
500ML

**1,79**  
3,58 € al lt



IGIENIZZANTE  
PAVIMENTI  
WINNI'S  
1L

**1,99**  
1,99 € al lt



DETERSIVO  
CONCENTRATO  
PER PIATTI  
WINNI'S  
EFFICACIA  
ANTIODORE/  
EFFICACE IN  
ACQUA FREDDA  
900ML

**2,49**  
2,77 € al lt



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
WINNI'S  
PATCHOULI E  
ARGAN/FIORI  
BIANCHI  
50 LAVAGGI

**3,29**  
2,63 € al lt



DETERSIVO  
LAVATRICE  
WINNI'S ALEPPO  
E VERBENA  
30 LAVAGGI

**5,49**  
4,07 € al lt

**Conta su  
di noi**

**Ieri, oggi, domani.**

**Siamo sempre  
convenienti.**

**Ribassati**

**Prezzi giù,  
risparmio su**

**Tanti prodotti  
a prezzi ribassati  
fino al 30 settembre 2026**

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**WURSTEL  
DI PURO SUINO  
DESPAR  
250G**

**1,49**  
€/pz



**PROSCIUTTO  
COTTO IN CUBETTI  
DESPAR  
200G**

**2,59**  
€/pz



**FORMAGGIO  
SPALMABILE  
FRESCO  
DESPAR  
50G**

**0,55**  
€/pz



**MOZZARELLA  
PER PIZZA  
DESPAR  
400G**

**3,99**  
€/pz



**PESTO FRESCO  
DESPAR PREMIUM  
CON/SENZA AGLIO  
140G**

**1,79**  
€/pz



**TRAMEZZINO  
HIGH PRO  
DESPAR  
VARI TIPI  
150G**

**2,29**  
€/pz



**GAMBERETTI  
AL NATURALE  
DESPAR  
130G**

**3,99**  
€/pz



**ZUCCHINE  
GRIGLIATE  
SOTTOLIO  
DESPAR  
280G**

**2,19**  
€/pz



**FAGIOLINI  
FINI  
DESPAR  
400G**

**1,09**  
€/pz



**PANCARRÈ  
DESPAR  
330G**

**0,85**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026**

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**TAGLIOLINI  
ALLO SCOGLIO  
DESPAR  
550**

**3,59**  
€/pz



**COMPOSTA  
DI FRUTTA  
BIOLOGICA  
VARI TIPI  
340G**

**3,29**  
€/pz



**MILLE MILLEFIORI  
SQUEEZE  
DESPAR  
250G**

**2,49**  
€/pz



**TAGLIATELLE  
AI FUNGHI  
550G**

**3,49**  
€/pz



**ENERGY DRINK  
ORIGINAL/ZERO  
25CL**

**0,49**  
€/pz



**BE SPRITZ  
APERY SHARE  
200ML X3**

**2,99**  
€/pz



**AMARO  
D'ERBE  
BADIA  
70CL**

**6,99**  
€/pz



**CANDEGGINA  
PROFUMATA  
DESPAR  
2,5L**

**1,49**  
€/pz



**CARTA IGIENICA  
DESPAR  
10 ROTOLI**

**2,59**  
€/pz



**SPUGNA  
ALVEOLARE  
TONIFICANTE  
XME DESPAR  
1 PEZZO**

**0,99**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026**

Fino al 30 Settembre 2026

# PRENOTA DA NOI I LIBRI SCOLASTICI

Ricevi uno **SCONTO**  
**IMMEDIATO** del **15%**

## Come funziona:

1

Consulta la  
lista dei libri  
della tua scuola  
completa dei  
codici ISBN

2

Effettua la  
prenotazione sul  
sito [despar.com](http://despar.com)  
o direttamente nei  
nostri punti vendita  
aderenti (elenco  
disponibile sul sito  
[despar.com](http://despar.com))

3

Conserva  
la conferma della  
prenotazione

4

Ricevi una  
notifica sull'app  
MyLibroscolastico  
o su Whatsapp  
quando i libri  
saranno pronti  
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi libri  
in negozio,  
consegnando  
la stampa della  
prenotazione  
e paga  
comodamente  
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%**  
sull'acquisto di **dizionari** e **libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito [mylibroscolastico.com](http://mylibroscolastico.com),  
scaricando l'app "mylibroscolastico".

Riceverai **una notifica** non appena i libri saranno disponibili  
per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli  
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le  
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno  
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR  
EUROSPAR  
INTERSPAR



PESCHERIA



BURGER  
DI SALMONE  
DECONGELATI  
MARE VIVO  
X2 - 200G

**2,49**  
12,45 € al kg



SUSHI  
MISTO  
X8 PEZZI  
190G

**4,99**  
26,26 € al kg

[www.despar.com](http://www.despar.com)

DESPAR

## COSENZA E PROVINCIA

- **CERISANO** VIALE MANCINI, 7
- **CETRARO** VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- **COSENZA** VIA GRAMSCI, 17
- **FAGNANO CASTELLO** VIA SAN FRANCESCO 14/16 • 0984/525163
- **MENDICINO** VIA GANDHI
- **MORMANNO** CORSO MUNICIPALE, 159
- **ROSSANO** VIA CICERONE 11 • 0983/034844
- **SAN LUCIDO** VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- **SAN MARCO ARGENTANO** VIA NEGRONI, 31 0984/1906752

## POTENZA E PROVINCIA

- **ROTONDA** VIA PIETRO NENNI, 73

## CATANZARO E PROVINCIA

- **CATANZARO** VIALE DEI NORMANNI, 6
- **GUARDAVALLE** VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- **LAMEZIA TERME** VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- **SELLIA MARINA** LOCALITÀ SPINA SANTA

## CROTONE E PROVINCIA

- **ROCCA DI NETO** VIA BERLINGUER, 176

## VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- **VIBO VALENTIA** VIA DON MELLANO - 080/6187603
- **VIBO VALENTIA** VIA LACQUARI, 38/40



Maidra SPA SB ottiene la  
certificazione UNI/PdR  
125:2022 sulla parità  
di genere. Si riconferma  
azienda attenta  
al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.  
Quando non servirà più, getta questo volantino in un  
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
[altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY  
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIDRA SPA SB